
Lexum – oční kliniky, ambulance, optiky
Praha Budějovická | Praha Modřany | Brno | Ostrava | České Budějovice | Mladá Boleslav | Tábor
Cornea Lexum s.r.o., IČ 26148552, Antala Staška 1670/80, Praha 4  Krč, 140 00
Zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze oddíl C, vložka 74543
Lexum a.s., IČ 28398238, Antala Staška 1670/80, Praha 4  Krč, 140 00
Zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze oddíl B, vložka 14318

 800 22 66 55
 lexum@lexum.cz

 www.lexum.cz

LE
X0

14
_2

02
40

1

CENÍK APLIKAČNÍHO CENTRA

Cena pro pojištěnce
českých zdravotních

pojišťoven

Cena pro 
samoplátce

Vstupní vyšetření* 0 Kč 4 900 Kč

APLIKACE NITROOČNÍCH INJEKCÍ
Lucentis 0 Kč
Lucentis – samoplátce 10 339 Kč** 10 339 Kč
Eylea 0 Kč
Eylea – samoplátce 18 004 Kč** 18 004 Kč
Beovu 0 Kč
Beovu – samoplátce 10 339 Kč** 10 339 Kč
Ozurdex 0 Kč
Ozurdex – samoplátce 25 971 Kč** 25 971 Kč
Vabysmo 0 Kč
Vabysmo – samoplátce 18 004 Kč** 18 004 Kč
Ximluci 0 Kč
Ximluci 13 411 Kč** 13 411 Kč
Ranivisio 0 Kč
Ranivisio 13 411 Kč** 13 411 Kč

DALŠÍ VYŠETŘENÍ
AC  Kontrola 0 Kč 900 Kč
AC  OCT 330 Kč 330 Kč
OCT  angio 650 Kč 650 Kč

Ceny jsou uvedeny pro jedno oko.

Platnost od 1. 2. 2024 na očních klinikách Lexum v Praze, Brně, Ostravě, Českých Budějovicích, Mladé Boleslavi a v Táboře.
*  Vstupní vyšetření je komplexní předoperační přístrojové a lékařské vyšetření pro obě oči. Toto vstupní vyšetření má platnost 

2 týdny. Po uplynutí této doby je nutné kontrolní vyšetření.
** Cena pro pacienty, kteří nesplňují kritéria ZP pro aplikaci.



Lexum – oční kliniky, ambulance, optiky
Praha Budějovická | Praha Modřany | Brno | Ostrava | České Budějovice | Mladá Boleslav | Tábor
Cornea Lexum s.r.o., IČ 26148552, Antala Staška 1670/80, Praha 4  Krč, 140 00
Zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze oddíl C, vložka 74543
Lexum a.s., IČ 28398238, Antala Staška 1670/80, Praha 4  Krč, 140 00
Zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze oddíl B, vložka 14318

 800 22 66 55
 lexum@lexum.cz

 www.lexum.cz

LE
X0

62
_2

02
30

1

CENÍK VITREORETINÁLNÍHO CENTRA
Ceny jsou uvedeny pro jedno oko.

Platnost od 1. 2. 2023 na očních klinikách Lexum v Praze, Brně, Ostravě, Českých Budějovicích, Mladé Boleslavi a v Táboře.
* Vstupní vyšetření je komplexní předoperační přístrojové a lékařské vyšetření pro obě oči. Toto vstupní vyšetření má 
platnost 2 měsíce. Po uplynutí této doby je nutné kontrolní vyšetření.

Cena pro pojištěnce
českých zdravotních

pojišťoven

Cena pro 
samoplátce

Vstupní vyšetření* 0 Kč 4 900 Kč
Kontrola 0 Kč 900 Kč

OPERACE
Operace PPV  25G 0 Kč 50 000 Kč
Operace PPV  27G 5 000 Kč 55 000 Kč
Operace – Pneumatická retinopexe – amoce 0 Kč 28 000 Kč
Operace – Zevní plombáž 0 Kč 50 000 Kč
Operace – Vypuštění oleje 0 Kč 30 000 Kč
Operace – odložená PPV 0 Kč 5 000 Kč

DALŠÍ SLUŽBY
Anestezie celková (za každou započatou hodinu) 6 900 Kč 6 900 Kč
Analgosedace (za každou započatou hodinu) 6 900 Kč 6 900 Kč
Anesteziologický dohled (za každou započatou hodinu) 4 900 Kč 4 900 Kč

PŘÍSTROJOVÁ VYŠETŘENÍ A DALŠÍ ZÁKROKY 
OCT 450 Kč 450 Kč
OCT angio 650 Kč 650 Kč
Pachymetrie ultrazvuková 150 Kč 150 Kč
Laserová vitreolýza – odstranění sklivcových zákalků (1. procedura) 5 000 Kč 5 000 Kč
Laserová vitreolýza – odstranění sklivcových zákalků
2. procedura a každá další) 2 500 Kč 2 500 Kč

FAG  fluorescenční angiografie 0 Kč 1 200 Kč
FAG  kontrastní látka 200 Kč 375 Kč
Foto předního nebo zadního segmentu 0 Kč 800 Kč
Laser sítnice 0 Kč 900 Kč
Genetický test na riziko vzniku podmíněné makulární degenerace 2 500 Kč 2 500 Kč




